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ADNS-3550
Avago Technologies (Broadcom Limited)
SLIM MOUSE SENSOR LED LP 16-SMD
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

SLIM MOUSE SENSOR LED LP 16-SMD

ADNS-3550 1250 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova ADNS-3550 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina ADNS-3550

Avago Technologies (Broadcom Limited) con garanzia e garanzia. RFQ ADNS-3550: Info@Ariat-Tech.com
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Numero di parte

ADNS-5020-EN

ADNS-3080

ADNS-3055

ADNS-3120-001

ADNS-5070

ADNS-3050

ADNS-5030

ADNS-5020

ADNS-3060

ADNS-3530

ADNS-4010

ADNS-3150-001

ADNS-3040

ADNS-5060

ADNS-4000

ADNS-5090

ADNS-5050

ADNS-3030

ADNS-3090

ADNS-5000

Descrizione

IC USB OPT MOUSE SENSOR HS 8-DIP

SENSOR OPTICAL MOUSE 20-DIP

ADNS-3055 AVAGO

TRIM LENS FOR OPTICAL MOUSE

IC USB OPT MOUSE SENSOR 8-DIP

IC GAMING OPTICAL SENSOR 8DIP

SENSOR OPTICAL MOUSE 8-DIP

SENSOR OPTICAL MOUSE 8-DIP

HIGH PERFORMANCE OPTICAL MOUSE S

SLIM MOUSE SENSOR LED LP 16-SMD

ADNS-4010 AVAGO

TRIM LENS SMALL FORM ADNS-3530

SENSOR OPTICAL MOUSE LP 20-DIP

IC USB OPT MOUSE SENSOR HS 8-DIP

SENSOR OPTICAL MOUSE LP 8DIP

IC USB OPT MOUSE SENSOR LP 8-DIP

IC USB OPT MOUSE SENSOR HS 8-DIP

ADNS-3030 AVAGO

IC LED GAMING SENSOR 20-DIP

IC USB OPT MOUSE SENSOR 18-DIP

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AVX Corporation

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AVX Corporation

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AVX Corporation

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Quantita

7185 pcs

1530 pcs

5000 pcs

7000 pcs

500 pcs

1180 pcs

5410 pcs

500 pcs

8000 pcs

500 pcs

5000 pcs

500 pcs

10319 pcs

500 pcs

500 pcs

439 pcs

500 pcs

6103 pcs

500 pcs

5195 pcs

ADN4667ARZ

ADN4690EBRZ

ADN4696EBRZ

ADNS-1610

ADNS-2120-001

ADNS-3080

ADNS-5095-D

ADNS-5700-F3MB

ADNS-6130-001

ADNS-7100-001

ADN4668ARUZ ADN4668ARZ
ADN4690EBRZ-RL7 ADN4692EBRZ
ADN8102ACPZ ADNB8810ACPZ
ADNS-1620 ADNS-2030
ADNS-3030 ADNS-3040
ADNS-4010 ADNS-5000
ADNS-5100 ADNS-5100-001

ADNS-5700-H3MB
ADNS-6160-001

ADNS-7630

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tultti i diritti riservati.

ADNS-5700-H3NB
ADNS-6170-002

ADNS-7700-HAMY

ADN4670BCPZ

ADN4694EBRZ

ADNB8831ACPZ

ADNS-2051

ADNS-3055

ADNS-5020-EN

ADNS-5110-001

ADNS-6010

ADNS-6230-001

ADNS-7700-HCMY

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com

ADN4670BCPZ-REEL7

ADN4695EBRZ

ADNB8834ACBZ-R7

ADNS-2080

ADNS-3060

ADNS-5030

ADNS-5700

ADNS-6030

ADNS-7050

ADNV-6340
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